
Uchwała Nr XXVIII/245/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXVII/226/2021 Rady 

Miejskiej  w Raciążu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Raciąża. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 

r. poz. 1834) oraz § 1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 

r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960)   Rada 

Miasta Raciąża uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zawarty w treści § 3 Uchwały XXVII/226/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Raciąża,  zapis „z dnia  05 grudnia 2021 r.”  

zastępuje się zapisem „z dnia  05 grudnia 2018 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  Raciąża. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                     Paweł Chrzanowski  

 

 

 

 


